PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	11.10.2021
	№
	1348

О возложении функций по организации и

осуществлению охраны, защиты

и воспроизводству лесов
В соответствии со статьями 84, 110 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава города Снежинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить на муниципальное казённое учреждение

«Снежинское лесничество» функции по организации и осуществлению охраны, защиты и воспроизводству лесов, расположенных в границах земельных участков, переданных ему в постоянное (бессрочное) пользование, а также лесов, расположенных на особо охраняемых природных территориях в границах Снежинского городского округа.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Снежинска Челябинской области от 20.12.2007 № 1545.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте Снежинского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин